DOC1076322
製 品 名 称
コントローラ分離型イオナイザ スリムバータイプ
型式 / シリーズ
IZT44 シリーズ
2024-05-10 12:50
DP025179
 ２

DP025179
 ２４
6. 型式表示方法
6-1. まとめ品番
· コントローラ、高電圧電源モジュール、バーを各 1台ずつセットにした品番体系です。
· IZTC45 コントローラ 1台へ複数の高電圧電源モジュールおよびバーを追加する場合は、各製品の単体品番
で機器を選定し増設してください。
バー＋高電圧電源モジュール＋コントローラ
44 20 1 3 V
45 20 1 3 W
-
-IZT - -
IZT - -
｜ ｜ ｜
② ③
④
⑤①
バー用ブラケット付属数量
② 高電圧ケーブル長さ
高電圧ケーブルホルダ付属数量
ケーブル長さ(m)
1280128
92092
記号
記号
※バー用ブラケットの付属数量はバー長さにより異なり
ます。(下表参照)
74074
68068
① バー長さ
記号 バー長さ(mm) 記号 バー長さ(mm)
中間ブラケット
56 560
38 380
26 260
440
なし
1
620
680～1280
44
32 320
20 200
62
3 3 1
1 1
50 500
2
※高電圧ケーブルホルダの付属数量は高電圧ケーブル
　長さにより異なります。(下表参照)
2 2 1
1 1 1
3
ストレート エルボ
2
200～620
バー長さ mm エンドブラケット
2
3
③ 電源ケーブル長さ
④ IZT44コントローラ用DINレール取付ブラケット
⑤ IZT45コントローラ用、高電圧電源モジュール用
   DINレール取付ブラケット
※ACアダプタをご使用の場合は「N」を選択し、
　別売手配品でACアダプタを選定してください。
なし
10
5
3
ケーブル長さ(m)
W なし
N
5